rivista giuridica telematica denominata LexItalia.it.  

2. DURATA ED EFFICACIA DEL CONTRATTO 

La durata del servizio è di dodici mesi a partire dal 1° gennaio 2026 e non sarà tacitamente 
rinnovabile. 

3.IMPORTO DEL SERVIZIO   
L’importo complessivo del servizio è di € 130.000,00 (centotrentamila/00) I.V.A. esclusa.  
Trattandosi di contratto che prevede prestazioni rese tramite internet e, quindi, senza interferenze 
nelle sedi dell’amministrazione non è prevista la redazione del DUVRI, né sono previsti oneri per la 
rimozione dei rischi da interferenza ai sensi dell’art.